
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@mondejar.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(19110) Mondéjar España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente G.265/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 13:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondéjar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://mondejar.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ESM3XuxglN4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Espectáculos y representaciones para los festejos del año 2024

Actuaciones musicales y espectáculos para diferentes edades (espectáculos infantiles, orquestas, revista,Descripción 
etc) durante las fiestas en honor a Sta. María Magdalena y al Santísimo Cristo del Calvario, Navidades y otros.
Valor estimado del contrato 85.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.576 EUR.
Importe (sin impuestos) 85.600 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 14/07/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Según PPT
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19110) Mondéjar España

Resolución de Alcaldía de 24 de mayo de 2024.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://mondejar.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ESM3XuxglN4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 85.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 85.400 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LEADER PRODUCCIONES S.L.
NIF B19196120
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PLAZA SANTO DOMINGO, 2 OFICINA 4
(19001) GUADALAJARA España

Contacto

Teléfono 667780533
Correo Electrónico contacto@leaderespectaculos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 85.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 103.334 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única oferta admitida.
Fecha del Acuerdo 24/05/2024
Plazo de Formalización Del 27/05/2024 al 31/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Actuaciones musicales y espectáculos para diferentes edades (espectáculos infantiles, orquestas, revista, etc) durante
las fiestas en honor a Sta. María Magdalena y al Santísimo Cristo del Calvario, Navidades y otros.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/05/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fed6a23e-5fae-4d60-b5e8-6324220d42f2


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/05/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Adjudicación al mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PSB%2FPC52VDgXh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013384933 |  2024-000574617 | vie, 24 may 2024 13:32:27:797 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27140265366953863464680738220429386159 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PSB%2FPC52VDgXhk1FZxEyvw%3D%3D

